
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

727
Besluit van 20 december 1993, houdende 
inwerkingtreding van artikel 18, 2e lid van de 
Wet Luchtverkeer

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat, mede 
namens Onze Minister van Defensie, van 17 december 1993, nr.
JBZ/L93.012291, Directoraat-Generaal Rijksluchtvaartdienst;

Gelet op artikel 18, tweede lid, van de Wet Luchtverkeer;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel 18, tweede lid, van de Wet Luchtverkeer treedt in werking met 
ingang van 1 januari 1994.

Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van 
toelichting in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 20 december 1993
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

De Minister van Defensie a.i.,
J. P. Pronk

Uitgegeven de dertigste december 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

317422F
[ p N  0920 - 2064

U itg e ve rij P la n tijns traa t 
S-U ravenhage 1993 Staatsblad 1993 727 1



 

 

 
 

 
 

 

  

 

NNOOTTAA  VVAANN  TTOOEELLIICCHHTTIINNGG

In artikel 18, tweede lid, van de Wet Luchtverkeer is bepaald dat de aan 
de kwalificatie te stellen eisen voor het geven van luchtverkeersdienstver- 
lening alsmede de wijze van verkrijging en verlies van deze kwalificatie bij 
of krachtens algemene maatregel van bestuur worden vastgesteld. Deze 
algemene maatregel van bestuur en de krachtens deze maatregel 
opgestelde ministeriële regelingen zijn thans totstandgekomen, zodat 
artikel 18, tweede lid, van de Wet Luchtverkeer in werking kan treden.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
J. R. H. Maij-Weggen

De Minister van Defensie,
A. L. ter Beek

Staatsblad 1993 727 2


	stb-1993-727



